
D   D.01 PŮDORYSD.02 ELEKTRO ROZVODY A OSVĚTLENÍD.03 ŘEZOPOHLED A-A'D.04 a,b   KONTEJNERY S1 a S2 - převlékárny - ARCH.ŘEŠENÍD.05 a,b   KONTEJNERY O1,O2,O3 - občerstvení - ARCH.ŘEŠENÍD.06        KONTEJNERY P1 - pokladna - ARCH.ŘEŠENÍD.07        KONTEJNERY - DETAIL OBKLADUD.08a       KONTEJNERY P1, O1,O2,O3 - TECHNICKÉ ŘEŠENÍD.08b      KONTEJNERY S1 a S2 - TECHNICKÉ ŘEŠENÍD.09        KONTEJNERY - DETAIL SKLADBY - ŘEZ SVISLÝ

OBSAH:C.C.01 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮC.02 SITUACE MÍSTA STAVBYC.03 KOORDINAČNÍ SITUACE

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: Kluziště na Moravském náměstí  - MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

FORMÁT:DATUM:
ÚČEL:

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE:
DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
SITUAČNÍ VÝKRESY

FORMÁT:DATUM:
ÚČEL:

SLOŽKA: CMÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE:
VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

FORMÁT:DATUM: březen 2019

ÚČEL:

SLOŽKA: DMÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele

březen 2019DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele

březen 2019DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



4400 9600150033000 2150074005000 kostel sv. Tomáše

Místodržitelský palác - Moravská galerie
kluziště

Moravské náměstí

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
SITUACE  ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:C.011:1000+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



414004400 9000150033000 720075002150050004500
pě

ší
 z

on
a 

- o
hr

an
ič

en
a 

sl
ou

pk
y

tra
m

va
jo

vý
  p

ás28000
kostel sv. Tomáše

Místodržitelský palác - Moravská galerie
kluziště

Moravské náměstí rolbovnakontejnerynapojení

chladící
agregáty

na el.energii
STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

LEGENDA
NAVRŽENÝ OBJEKT KLUZIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA DLAŽBY - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA DLAŽBY - DOPRAVNÍ KOMUNIKACE

VZROSTLÁ ZELEŇ - STROM

NAVRŽENÉ OBJEKTY KONTEJNERŮ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
SITUACE MÍSTA STAVBY 

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:C.021:500+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



90005000450029500
pě

ší
 z

on
a 

-  
   

   
 - 

oh
ra

ni
če

na
 s

lo
up

ky
tra

m
va

jo
vý

  p
ás

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

LEGENDA
NAVRŽENÝ OBJEKT KLUZIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA DLAŽBY - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA DLAŽBY - DOPRAVNÍ KOMUNIKACE

VZROSTLÁ ZELEŇ - STROM

R2500 R250041400 215004400 72007500 chladicí agregáty

napojení na el.energii

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
KOORDINAČNÍ SITUACE

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:C.031:500+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



model
města

mantinely
s obvodovým LED osvětlením

a LED pásek v ledu

ch
la

di
cí

 a
gr

eg
át

y

pě
ší

 z
on

a 
- o

hr
an

ič
en

a 
sl

ou
pk

y

zásobovací komunikace

přezouvací lavičky
gumové podložky

tra
m

va
jo

vý
  p

ás R6000R8200 R9700 4500 47501420021950 4090040002070018900 22000 73502300A 12 315 1414139 A'400  10 185066507500 53001190010600 4700665030400900127006000 1000 9000R6000R6000 6000289006000 6000 plocha 860 m2 12 9shoz sněhu8
4

5  2323  22142001500 11300 1500  16 5600 21  17 17 1824 14 9050 4006001919 1119R 27000 20 7
 7  75000 5000 R300024 46004000 11300 4000 3100 400024004600 3000 2400 58008002400230080065003600

fontána

obvod vnitřní   40 m
obvod vnější 117 m

- Chladicí výkon 441kW
- Proud max. 400A (Pro dimenzování hlavního přívodního elektro kabelu) 
- Hlučnost (akustický tlak Lp v 10m) 64dB(A)  - 7350mm x 2300mm, V. 2700mm, 5100kg napojení na el.energii1
chladicí agregáty2
vlajkový stožár - nutno vysadit3
podium kluziště š.400mm
gumové podložky 120 m2

9 10
mantinely s obvodovým pásem LED osvětlení14
- LED pásek podél madla
- LED pásek zapuštěn v ledu

LED značení v ledu - zapuštěný LED pásek15
TECHNOLOGIE KLUZIŠTĚ12

jezdecká socha Jošta přímo v ledu
- mantinely s vynechaným segmentem
- pryžové chrániče kopyt do výšky ledové plochy

13 sloup veřejného osvětlení6 stání pro rolbu - kontejner, temperováno45 rampa pro nájezd rolby8 shoz shěhu

pokladna, půjčovna - kontejner P1, temperováno20 turniketyTECHNOLOGIE ZÁZEMÍ212223 odkládací skříňky  - kontejner S1 a S2, temperováno24 trvalý stánek občerstvení - kontejner O1, O2, O3

odnímatelná lavička

elektrický přenosný rozvaděč16
přechodový kanál - krytí el.kabelu17
vstup do šachty18
LED pás osvětlení19
- LED pásek podél madla
- LED pásek zapuštěn v ledu
- LED pásek podél podstavce kašny

lavička na ledové ploše11
- osazena na gumovou podložku, přikotvena k mantinelům

osvětlovací a ozvučovací ocelový stožár, 3x7
VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
PŮDORYS 

FORMÁT:DATUM: A3duben 2019
ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.011:400+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele

parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY



model
města

mantinely
s obvodovým LED osvětlením

a LED pásek v ledu

pě
ší

 z
on

a 
- o

hr
an

ič
en

a 
sl

ou
pk

y

zásobovací komunikace

přezouvací lavičky
gumové podložky

tra
m

va
jo

vý
  p

ás R6000R8200 R9700 4500 4090040002070018900 22000 73502300A 12 31415 1414139 A'400  10 18507500 53001190010600 4700664005030400900127006000 1000 9000R6000R6000 6000289006000 6000 plocha 860 m2 12shoz sněhu8
4

5 20 2323  22Z1.1 Z1.4Z1.3Z1.2 Z2Z7.1 Z4.1Z4.2
Z4.3 Z4.4 Z6.1Z6.3Z5Z1.5 Z3 Z6.2 ZSZS56009 Z6.5Z6.4 1611300  17 17 181919 24 11 7

 7Z8.1Z8.2 6650142001500 15009050600 5000 5000 47501420021950 R300024 Z7.2 24 tra
m

va
jo

vý
  p

ás

- Chladicí výkon 441kW
- Proud max. 400A (Pro dimenzování hlavního přívodního elektro kabelu) 
- Hlučnost (akustický tlak Lp v 10m) 64dB(A)  - 7350mm x 2300mm, V. 2700mm, 5100kg napojení chladících agregátů na el.energii1
chladicí agregáty2
vlajkový stožár - nutno vysadit3TECHNOLOGIE KLUZIŠTĚ

temperované stání pro rolbu - kontejner4
TECHNOLOGIE ZÁZEMÍ

4ks zásuvka 230 V pro osvětlení sochy
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech
a osvětlovacích halogenových reflektorech
Z1.1-Z1.4 - halogenové reflektory
Z1.5 - LED pásek

Z1
1 ks zásuvka 230 V pro osvětlení stromku
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech
a LED pásků pro osvětlení stromku "ve vánočním stylu"

Z2ELEKTRO ROZVODYZ3 1ks zásuvka 230 V pro LED osvětlení
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech
a LED pásku pro osvětlení mantinelů.
Osvětlení bude kopírovat tvar kluziště, umístěno pod madly
mantinelů a pod ledem u mantinelů, kolem fontány
a pod ledem kolem sochy a v místě "pomalé zony".Z4 2x 2ks zásuvka 230 V
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech
a teplozdušných ventilátorech
Z4.1, Z4.2 - teplovzdušný ventilátorZ5 1ks zásuvka 230 V
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech a
LED pásku pro osvětlení mantinelů.
Osvětlení bude kopírovat tvar kluziště, umístěno pod madly
mantinelů a pod ledem u mantinelů, kolem fontány
a pod ledem kolem sochy a v místě "pomalé zony".Z6 5ks zásuvka 230 V
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech
a zařízení pokladny, půjčovny a turniketu
Z6.1, Z6.4 - zařízení pokladny
Z6.2, Z6.5 - teplovzdušný ventilátorZ6.3 - turniketZ7 2ks zásuvka 230 V
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech
a připojení mobilního občerstvení

1ks přenosná zásuvková skříň 400V, 10x230V, 16A, 50 HZ
Každá zásuvka samostatně jištěna 16 A jističem
a samostatně chráněna proudovým chráničem.

ZS Zásuvky a zástrčky + k napojení spotřebičů
Zásuvky a zástrčky + halogenové reflektory
Zásuvky a zástrčky + LED pásky
Osvětlení LED pásky

obvod vnitřní   40 m
obvod vnější   125 m

mantinely s obvodovým pásem LED osvětlení14
- LED pásek podél madla
- LED pásek zapuštěn v ledu

LED značení v ledu - zapuštěný LED pásek15
pokladna a půjčovna - kontejner, temperováno20 turnikety212223 odkládací skříňky  - kontejner, temperováno24 trvalý stánek občerstvení

odnímatelná lavička

elektrický přenosný rozvaděč16
přechodový kanál - krytí el.kabelu17
LED pás osvětlení19
- LED pásek podél madla
- LED pásek zapuštěn v ledu
- LED pásek podél podstavce kašny

lavička na ledové ploše11
- osazena na gumovou podložku, přikotvena k mantinelům

osvětlovací a ozvučovací ocelová příhradová rampa7a
osvětlovací a ozvučovací ocelový stožár7b

Z8 2ks zásuvka 230 V
Zásuvky a zástrčky na přívodních flexibilních kabelech
a osvětlovacích halogenových reflektorech
a ozvučovacích reproduktorech
Z8.1 - halogenové reflektory
Z8.2 - ozvučovací reproduktory

Vzhledem k mobilnímu charakteru kluziště nebudou použity samostatné rozvody zásuvek
a samostatné rozvody osvětlení.
Veškeré spotřebiče, osvětlení i el.rozvody budou napojeny přes zásuvky a zástrčky.

Všechny přívody ke spotřebičům (halogenové reflektory, LED pásky, vyhřívání stanoviště rolby,
atd.) i rozvody elektrické energie budou provedeny flexibilními kabely vedenými v chráničkáchpod podiem.
Tyto flexibilní kabely budou zakončeny zástrčkami a zásuvkami s krytím IP 44, které budou navíc
opatřenymechanickým zámkem proti nechtěnému rozpojení.
Provedení elektrických rozvodů bude pomocí flexibilních vodičů pod podiem, protože se musí
přizpůsobit jeho podběrám. Jejich pokládka bude probíhat současně s výstavbou podia.

Pevné zásuvky budou jen na rozvodné zásuvkové skříni a každá zásuvka (a tím i každý přívod)
bude samostatně jištěna 16 A jističem a navíc samostatně chráněna proudovým chráničem.

Osvětlení sochy bude provedeno halogenovými reflektory ze všech čtyř stran, které budou
uméstěny vně mantinelů v jejich spodní části. Jejich umístění prakticky odpovídá značkám
zásuvek na výkresu.

Pozn.:
VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
ELEKTRO ROZVODY A OSVĚTLENÍ 

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.021:200+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



120,000
fontána

0,2501,250 14
převlékárna rolba2023 19 1919  4OBČERSTVENÍ24-0,1001112 9 7  7 7

podium kluziště š.400mm9 mantinely s obvodovým pásem LED osvětlení14
- LED pásek podél madla
- LED pásek zapuštěn v ledu

TECHNOLOGIE KLUZIŠTĚ12 fontána

obvod vnitřní   40 m
obvod vnější 135 m

stání pro rolbu - kontejner, temperováno4 pokladna, půjčovna - kontejner, temperováno2023 odkládací skříňky  - kontejner, temperováno

TECHNOLOGIE ZÁZEMÍ24 trvalý stánek občerstvení

LED pás osvětlení19
- LED pásek podél madla
- LED pásek zapuštěn v ledu
- LED pásek podél podstavce kašny

lavička na ledové ploše11
- osazena na gumovou podložku, přikotvena k mantinelům

osvětlovací a ozvučovací ocelová příhradová rampa7a
osvětlovací a ozvučovací ocelový stožár7b VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH:
ŘEZOPOHLED  A - A ' 

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.031:100+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



1200900 800 1970
PREVLÉKÁRNY

PŘEVLÉKÁRNY - pohled od kluziště

4000 3000 4000 24386191200619700 800 2500800 1970 1200900
PŘEVLÉKÁRNY - půdorysalucobond/ HPL obklad4000 2400 j j

g3 f  j

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJNER S1 a S2 - převlékárny

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.04a1:50+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

 - ARCH.ŘEŠENÍ

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



PREVLÉKÁRNY

PŘEVLÉKÁRNY - pohled na vstup

20004002400 2500 800 7004000 3018 4000alucobond/ HPL obklad  j j  f f
2400

PŘEVLÉKÁRNY - vnitřní mezi-pohled

2438  j2400 1100900400 1200619 2438
PŘEVLÉKÁRNY - boční pohled

619otvíravé

 jg3
- svařen z dutých a válcovaných profilů tloušťky 3 a 4 mm + 8 svařovaných rohových prvků- antikorozní nátěr + vrchní krycí polyakrylátovou barvou RAL
 Podlaha: - pozinkovaný plech 0,55 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- PE fólie parozábrana- voděodolná dřevo/cemento-třísková deska tl. 20 mm, bez formaldehydů,
- PVC podlahová krytina - mramorovaná šedá tl. 1,4 mm
 

 - obklad plechovými kazetami Alucobond tl.4mm, sv.šedé- minerální vlna tloušťky 60 mm,
- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 
- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 - nelakovaný pozinkovaný trapézovaný plech tl. 0,8 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- podhled laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů,- Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech.
 

 a b c d e
 

- pozinkovaný plech, tepelně izolované 810x1970 mm,- z vnější strany tm.šedé, z vnitřní strany bílé - oboustranně lakované- opatřené kováním klika/klika a zámkovou vložkou FAB,Okna
Okno dvoukřídlé suvné 1800/900mm
Okno dvoukřídlé suvné 1200/900mm
Okno jednokřídlé otočné/sklopné 1200/900mm
Okno jednokřídlé fixní 1200/900mm
- hliníkový rám, lakovaný, tm.šedý- s izotermickým sklem U = 1,0W/m2K- opatřené vnitřní hliníkovou žaluzií / venkovní plastovou roletou

 fg2g3g4 Pult dl.1800mm
Oddělující zástěna
Velkoformátový obklad - kazety Alucobond

Pult dl.1200mmg1h1h2 i j
VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJNER S1 a S2 - převlékárny

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.04b1:50+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

 - ARCH.ŘEŠENÍ 

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



9001800 8001970800 1970 8001970800 1970
OBČERSTVENÍ - pohled na výdej900180011009004002400

2438 200 800 2000 800 2004000128 1800 145 1800 128128 1800 18004000suvné okno suvné okno suvné okno suvné okno

oddělující zástěna

9001800 9001800oddělující zástěna

suvné okno

vnitřní příčka

OBČERSTVENÍ

3000 4000
pultpult

OBČERSTVENÍ - půdorys

demontovatelná

128 OBČERSTVENÍ145alucobond / HPL obklad  j  jg1g1 g1 g1
h1

h1
g1  f  f j  i

 i

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJENR O1,O2,O3 - občerstvení

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.05a1:50+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

 - ARCH.ŘEŠENÍ

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



OBČERSTVENÍ - pohled od Scaly 200 800 2000 800 2004000 2000400 2400alucobond/ HPL obklad j  j f  f f f

OBČERSTVENÍ

OBČERSTVENÍ - pohled od Rašínovy

oddělující pultzástěna

alucobond/ HPL obklad2438 2400 j i h1
OBČERSTVENÍ - vnitřní mezi-pohled

oddělující pultzástěna

alucobond/ HPL obklad2400 2438  j h1  i
- svařen z dutých a válcovaných profilů tloušťky 3 a 4 mm + 8 svařovaných rohových prvků- antikorozní nátěr + vrchní krycí polyakrylátovou barvou RAL
 Podlaha: - pozinkovaný plech 0,55 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- PE fólie parozábrana- voděodolná dřevo/cemento-třísková deska tl. 20 mm, bez formaldehydů,
- PVC podlahová krytina - mramorovaná šedá tl. 1,4 mm
 

 - obklad plechovými kazetami Alucobond tl.4mm, sv.šedé- minerální vlna tloušťky 60 mm,
- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 
- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 - nelakovaný pozinkovaný trapézovaný plech tl. 0,8 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- podhled laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů,- Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech.
 

 a b c d e
 

- pozinkovaný plech, tepelně izolované 810x1970 mm,- z vnější strany tm.šedé, z vnitřní strany bílé - oboustranně lakované- opatřené kováním klika/klika a zámkovou vložkou FAB,Okna
Okno dvoukřídlé suvné 1800/900mm
Okno dvoukřídlé suvné 1200/900mm
Okno jednokřídlé otočné/sklopné 1200/900mm
Okno jednokřídlé fixní 1200/900mm
- hliníkový rám, lakovaný, tm.šedý- s izotermickým sklem U = 1,0W/m2K- opatřené vnitřní hliníkovou žaluzií / venkovní plastovou roletou

 fg2g3g4 Pult dl.1800mm
Oddělující zástěna
Velkoformátový obklad - kazety Alucobond

Pult dl.1200mmg1h1h2 i j
VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJENR O1,O2,O3 - občerstvení

FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.05b1:50+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

 - ARCH.ŘEŠENÍ 

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



2000 4002400 4000POKLADNA - pohled od Scaly POKLADNA - výdej, pohled od MorGal

alucobond/ HPL obklad pultalucobond/ HPL obkladpult 24001100900400619 1200 619243824382400 suvné oknoPOKLADNA - pohled od turniketu1100900400900 pultPOKLADNA PUJČOVNA

alucobond/ HPL obklad1110 800 528 1100900400 128 1800 145 1800 128suvné okno suvné oknopult
8001970 900180040001800 145 1800 128suvné oknopult

POKLADNA - půdorys

2438619120061912009001110800528900kluziště 1200 900 fixní okno9001800128 2181 1200 619
su

vn
é 

ok
no pult

suvné okno

 j  j  j f g1g1 g2h1 h1h1 h2
h2h1g1 g1 g2 f g4 j

POKLADNA - pohled od kluziště

24004000619 1200 2181 400
fixní okno 1100900alucobond/ HPL obklad jg4

- svařen z dutých a válcovaných profilů tloušťky 3 a 4 mm + 8 svařovaných rohových prvků- antikorozní nátěr + vrchní krycí polyakrylátovou barvou RAL
 Podlaha: - pozinkovaný plech 0,55 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- PE fólie parozábrana- voděodolná dřevo/cemento-třísková deska tl. 20 mm, bez formaldehydů,
- PVC podlahová krytina - mramorovaná šedá tl. 1,4 mm
 

 - obklad plechovými kazetami Alucobond tl.4mm, sv.šedé- minerální vlna tloušťky 60 mm,
- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 a b c
 

- pozinkovaný plech, tepelně izolované 810x1970 mm,- z vnější strany tm.šedé, z vnitřní strany bílé - oboustranně lakované- opatřené kováním klika/klika a zámkovou vložkou FAB,Okna
Okno dvoukřídlé suvné 1800/900mm
Okno dvoukřídlé suvné 1200/900mm
Okno jednokřídlé otočné/sklopné 1200/900mm
Okno jednokřídlé fixní 1200/900mm
- hliníkový rám, lakovaný, tm.šedý- s izotermickým sklem U = 1,0W/m2K- opatřené vnitřní hliníkovou žaluzií / venkovní plastovou roletou

 fg2g3g4 Pult dl.1800mm
Oddělující zástěna
Velkoformátový obklad - kazety Alucobond

Pult dl.1200mmg1h1h2 i j
VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJNER P1 - pokladna FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.061:50+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

 - ARCH.ŘEŠENÍ

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



KAZETOVÝ OBKLAD 30mm

MINERÁLNÍ VLNA 60mm

LAMINOVANÁ DESKA 10mm

NOSNÉ OCELOVÉ VÝZTUHY  U-PROFIL 60mm

SYSTÉMOVÝ POZINKOVANÝ  Y-PROFIL 30mm 106030 70
nosná stěna

60
fasáda

ODVĚTRÁVANÁ MEZERA 30mm

PE FOLIE
PRO OSAZENÍ KAZETOVÉHO OBKLADUDESKY ALUCOBOND  4mmKONTAKTNÍ DIFUZNÍ FOLIE 30

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJNER FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.071:2MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

C:\Users\Pavla\Desktop\kluziště\kontejnery 2019\coma\autobazar-trotina-smirice-17.jpg

C:\Users\Pavla\Desktop\kluziště\kontejnery 2019\coma\autobazar-trotina-smirice-31.jpg

C:\Users\Pavla\Desktop\kluziště\kontejnery 2019\coma\wers-06-2006-031.jpg - DETAIL OBKLADU DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



1200/900+9501x36W S KRYTEM1x36 S KRYTEM 40002438 500POSUV - FIXNEREZ PULT 1750x300
ELEKTRO PODLAHOU
(ŠACHTA 100x100)

800 1970 1200/900 +950 FIX 500
NEREZ PULT 1750x300 1650/900POSUV - FIX +950NEREZ PULT 1750x300 1650/900POSUV - FIX +950 POKLADNAkontejner P1

g1g1
g2 g4

 f a
h1
h1

h2o1o1 n1
 c j

m3
m4   l

m2
m1 m1m1

 k - svařen z dutých a válcovaných profilů tloušťky 3 a 4 mm + 8 svařovaných rohových prvků- antikorozní nátěr + vrchní krycí polyakrylátovou barvou RAL
 Podlaha: - pozinkovaný plech 0,55 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- PE fólie parozábrana- voděodolná dřevo/cemento-třísková deska tl. 20 mm, bez formaldehydů,
- PVC podlahová krytina - mramorovaná šedá tl. 1,4 mm
 

 - obklad plechovými kazetami Alucobond tl.4mm, sv.šedé- minerální vlna tloušťky 60 mm,
- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 
- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 - nelakovaný pozinkovaný trapézovaný plech tl. 0,8 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- podhled laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů,- Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech.
 

- pozinkovaný plech, tepelně izolované 810x1970 mm,- z vnější strany tm.šedé, z vnitřní strany bílé - oboustranně lakované- opatřené kováním klika/klika a zámkovou vložkou FAB,Okna
Okno dvoukřídlé suvné 1800/900mm
Okno dvoukřídlé suvné 1200/900mm
Okno jednokřídlé otočné/sklopné 1200/900mm
Okno jednokřídlé fixní 1200/900mm
- hliníkový rám, lakovaný, tm.šedý- s izotermickým sklem U = 1,0W/m2K- opatřené vnitřní hliníkovou žaluzií / venkovní plastovou roletou

 a b c d fg2g3g4 Pult dl.1800mm
Oddělující zástěna
Velkoformátový obklad - kazety Alucobond

Venkovní el. přívodní krabice

Pult dl.1200mm
Elektrorozvaděč

Vnitřní elektroinstalace - el. zásuvky
Vnitřní elektroinstalace - el. zásuvky samostatně jištěné
Vnitřní elektroinstalace - datové zásuvky

Přímotop 2000W

Nástropní svítidlo

Kuchyňský pult s dřezem

Přímotop 1000W

Nástropní svítidlo

Vnitřní elektroinstalace - el.spínač osvětlení

Výtoková baterie

g1h1h2 i j k lm1m2m3m4n1n2o1o2 p  r
 e2438 ELEKTRO PODLAHOU

(ŠACHTA 100x100)ŠACHTA 150/150
Přívod vody 3/4 "Odpad DN 501x36W S KRYTEM1x36 S KRYTEM

NEREZ PULT 1750x300 1650/900POSUV - FIX +950NEREZ PULT 1750x3004000 1650/900POSUV - FIX +950 OBČERSTVENÍkontejenr O1,O2,O3g1g1  f f 80019708001970 c a  ch1
h1 o2o2 n2

n2 p p
 j  l r r m4m4 m2

m2m1m1m1m1 m3
m3  k

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJENERY P1, O1, O2, O3 FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.08a1:30+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

- TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



24381200/900 ROLETA+950 8001970500
ELEKTRO PODLAHOU
(ŠACHTA 100x100)

1x36W S KRYTEM1x36 S KRYTEM4000  f
 a g3o1o1 n1 c j m1m2 m4 l  k

- svařen z dutých a válcovaných profilů tloušťky 3 a 4 mm + 8 svařovaných rohových prvků- antikorozní nátěr + vrchní krycí polyakrylátovou barvou RAL
 Podlaha: - pozinkovaný plech 0,55 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- PE fólie parozábrana- voděodolná dřevo/cemento-třísková deska tl. 20 mm, bez formaldehydů,
- PVC podlahová krytina - mramorovaná šedá tl. 1,4 mm
 

 - obklad plechovými kazetami Alucobond tl.4mm, sv.šedé- minerální vlna tloušťky 60 mm,
- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 
- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 - nelakovaný pozinkovaný trapézovaný plech tl. 0,8 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- podhled laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů,- Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech.
 

- pozinkovaný plech, tepelně izolované 810x1970 mm,- z vnější strany tm.šedé, z vnitřní strany bílé - oboustranně lakované- opatřené kováním klika/klika a zámkovou vložkou FAB,Okna
Okno dvoukřídlé suvné 1800/900mm
Okno dvoukřídlé suvné 1200/900mm
Okno jednokřídlé otočné/sklopné 1200/900mm
Okno jednokřídlé fixní 1200/900mm
- hliníkový rám, lakovaný, tm.šedý- s izotermickým sklem U = 1,0W/m2K- opatřené vnitřní hliníkovou žaluzií / venkovní plastovou roletou

 a b c d fg2g3g4 Pult dl.1800mm
Oddělující zástěna
Velkoformátový obklad - kazety Alucobond

Venkovní el. přívodní krabice

Pult dl.1200mm
Elektrorozvaděč

Vnitřní elektroinstalace - el. zásuvky
Vnitřní elektroinstalace - el. zásuvky samostatně jištěné
Vnitřní elektroinstalace - datové zásuvky

Přímotop 2000W

Nástropní svítidlo

Kuchyňský pult s dřezem

Přímotop 1000W

Nástropní svítidlo

Vnitřní elektroinstalace - el.spínač osvětlení

Výtoková baterie

g1h1h2 i j k lm1m2m3m4n1n2o1o2 p  r
 eELEKTRO PODLAHOU

(ŠACHTA 100x100)1200/900 ROLETA+9501x36W S KRYTEM1x36 S KRYTEM4000 2438 500
PŘEVLÉKÁRNYkontejner S1 a S2

g3
 f 8001970 a o1o1 n1

 c j
m1m2

 l m4  k
VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJENERY S1 a S2 FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.08b1:30+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

- TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele



KONTEJNER- DETAIL SKLADBY(izolace 80-60-80)
POZINKOVANÝ PROFILOVÝ PLECH 0,75 mm
MINERÁLNÍ VLNA 80 mm
PAROZÁBRANA
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA 10 mm

PLECHOVÉ KAZETY ALUCOBOND       4 mm
MINERÁLNÍ VLNA 60 mm
PAROZÁBRANA
OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA 10 mm130 PVC - PODLAHOVINA
DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA
PAROZÁBRANA
MINERÁLNÍ VLNA
POZINKOVANÝ PROFILOVÝ PLECH

1,5 mm22 mm80 mm0,5 mm2400 125
220

1502100
175 e c  b a

 a  j - svařen z dutých a válcovaných profilů tloušťky 3 a 4 mm + 8 svařovaných rohových prvků- antikorozní nátěr + vrchní krycí polyakrylátovou barvou RAL
 Podlaha: - pozinkovaný plech 0,55 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- PE fólie parozábrana- voděodolná dřevo/cemento-třísková deska tl. 20 mm, bez formaldehydů,
- PVC podlahová krytina - mramorovaná šedá tl. 1,4 mm
 

 - obklad plechovými kazetami Alucobond tl.4mm, sv.šedé- minerální vlna tloušťky 60 mm,
- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 
- laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů

 - nelakovaný pozinkovaný trapézovaný plech tl. 0,8 mm,- minerální vlna tl. 80 mm,- dřevěné hranoly- PE fólie parozábrana- podhled laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílá, omyvatelná, bez formaldehydů,- Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech.
 

 a b c d e
Oddělující zástěna
Velkoformátový obklad - kazety Alucobond j

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing.arch. Elena SLÁDKOVÁOBSAH: KONTEJENERY FORMÁT:DATUM: A3
březen 2019

ÚČEL:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:D.091:10+0,000 = ÚROVEŇ  PODLAHY 1NP

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:AKCE: parc. č. 800 - náměstí

Venkovní ledová plocha „Kluziště na Moravském náměstí“

Město Brno, městská část Brno - střed   

Moravské náměstí 680/1a, Brno,  k.ú.Brno - město

Dominikánská 2, Brno 

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ BUŇKY

 - DETAIL SKLADBY - ŘEZ SVISLÝ

DVZdokumentace pro
výběr zhotovitele


	ice_nové_2019_DETAIL-OBSAH (z)
	ice_nové_2019_DETAIL-situace z
	ice_nové_2019_DETAIL-situace1z
	ice_nové_2019_DETAIL-situace2z
	ice_nové_2019_DETAIL-1z
	ice_nové_2019_DETAIL-2e z
	ice_nové_2019_DETAIL-3z
	ice_nové_2019_DETAIL-M1z
	ice_nové_2019_DETAIL-M1A z
	ice_nové_2019_DETAIL-M2z
	ice_nové_2019_DETAIL-M2A z
	ice_nové_2019_DETAIL-M3z
	ice_nové_2019_DETAIL-M4z
	ice_nové_2019_DETAIL-d z
	ice_nové_2019_DETAIL-d1z
	ice_nové_2019_DETAIL-d2z

